

# Stålhandske Consulting AB

559436-8986

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Sofie Margareta Stålhandske, Styrelseledamot  
2026-03-17

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget ska även bedriva verksamhet inom konst och inredning genom rådgivning, återförsäljning, tillverkning och försäljning av tavlor och andra konst- och inredningsföremål. Samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm. Polhemsgatan 8 112 36 Stockholm

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bedrivit konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen. Verksamheten har utvecklats enligt plan och inga väsentliga händelser har inträffat som påverkar bolagets ställning eller resultat.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-05 - 2023-12-31
Nettoomsättning	101 999	29 100	24 000
Resultat efter finansiella poster	79 523	6 986	12 576
Soliditet (%)	73	90	91

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på fler genomförda konsultuppdrag under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	14 076	5 553	44 629
Balanseras i ny räkning		5 553	-5 553	0
Årets resultat			63 141	63 141
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>19 629</b>	<b>63 141</b>	<b>107 770</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	19 629
Årets resultat	63 141
<b>Summa</b>	<b>82 770</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	82 770
<b>Summa</b>	<b>82 770</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		101 999	29 100
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>101 999</b>	<b>29 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 990	0
Övriga externa kostnader		-18 463	-20 726
Personalkostnader	2	-2 094	-1 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-22 547</b>	<b>-22 646</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>79 452</b>	<b>6 454</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>71</b>	<b>532</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 523</b>	<b>6 986</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>79 523</b>	<b>6 986</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 382	-1 433
<b>Årets resultat</b>		<b>63 141</b>	<b>5 553</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		4 277	1 117
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 277</b>	<b>1 117</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		142 429	48 655
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>142 429</b>	<b>48 655</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>146 706</b>	<b>49 772</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>146 706</b>	<b>49 772</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		19 629	14 076
Årets resultat		63 141	5 553
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>82 770</b>	<b>19 629</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>107 770</b>	<b>44 629</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 130	133
Skatteskulder		15 329	1 433
Övriga skulder		22 477	3 577
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 936</b>	<b>5 143</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>146 706</b>	<b>49 772</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har inga väsentliga händelser inträffat som påverkar bolagets ekonomiska ställning.

# Underskrifter

Årsredovisning för Stålhandske Consulting AB , 559436-8986  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-17

Sofie Margareta Stålhandske  
Sofie Margareta Stålhandske  
Styrelseledamot  
2026-03-17